
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-31рс от 01.11.2021 

 
О внесении изменений в статью 25 

Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением 
Совета депутатов города Оленегорска от 11.04.2008 № 01-30рс 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением 
Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, Совет депутатов решил:  

1. Внести изменения в статью 25 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 11.04.2008 № 01-30рс (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 15.12.2020 
№ 01-52рс), признав утратившими силу подпункты 1 и 2 пункта 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Установить, что настоящее решение применяется при составлении, утверждении и исполнении бюджета, начиная 
с бюджета муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2022 
год. 

Л.Ф. Орлова, 
Заместитель главы Администрации города. 

А.М. Ляпко, 
Председатель Совета депутатов города Оленегорска. 


